Annunciation of our Lady then next, at a yearly rent of 91. 3s . 4d .,

payable half yearly at the feasts of St. Michael the Archangel and the

annunciation of our Lady by even portions. Powers of distress and re

entry. ( The same seal as is attached to the last deed , in green wax, the

upper part more perfect. On the back is a smaller oblong seal — an

ecclesiastic seated under a canopy, with pastoral staff in left hand, in

the act of benediction . S. PRIORIS DOJIVS MONTIS GRE) .

V.

1540. Pro Jacobo Strangways et heredibus suis. Rex omnibus

ad quos etc. salutem . Cum nos per quandam indenturam nostram , sub

magno sigillo nostro Curie nostre Augmentacionum Revencionum Corone

nostre, factam inter nos ex una parte et Johannem Cheny de Drayton

in Com. Buckinghamie Armigerum ex altera parte, gerentem datum

apud Westmonasterium sextodecimo die Februarii, anno regni nostri

tricesimo primo ( 1540) , per advisamentum et consensum Consilii nostri

dicte Curie nostre, tradiderimus, concescesserimus, et ad firmam dimiserimus

prefato Johanni domum et scitum nuper Prioratus de Mountgrace in Com .

Ebor, modo dissoluti unacum omnibus ortis, pomeriis, yardinis, et stagnis,

ac una acra et dimidia terre in una parcella terre vocata le Cloyster

garthe, et aliis commoditatibus infra muros et precinctum ejusdem nuper

Prioratus, ac cum omnibus orreis, stabulariis, columbariis, et aliis edificiis

vocatis le graunge juxta scitum et precinctum ejusdem nuper Prioratus

existentibus, ac duo clausa pasture vocata Calffe closes, continencia per

estimacionem quatuor acras, unum aliud clausum prati vocaturu brode

yng', continens per estimacionem triginta acras, duo alia clausa pasture

vocata Carter closes, continencia per estimationem tres acras, unum

aliud clausum prati vocatum Chapell’close, continens per estimatiovem

decem acras, unum clausum terre arrabilis ibidem similiter vocatum

Chapell close alias dictum Corne close , continens per estimationen

quatuor acras, unum aliud clausum terre arrabilis vocatum Brottes,

continens per estimationem sexdecim acras, duo alia clausa pasture

vocata Bornecliff et gere crofte, continencia in toto per estimacionem

viginti acras , duo clausa terre arrabilis vocata Cowecloses, continencia in

toto per estimationem viginti tres acras, unum clausum terre arrabilis

vocatum Procter close , continens per estimacionem sex acras, duo clausa

pasture et prati vocata Horsecloses, continencia in toto per estimacionem

decem acras, duo parva clausa pasture ivsimul jacencia vocata Pryor